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1. Innledning 
Tynset kommune er eier av et større utmarksareal i egen kommune på omlag 94 500 dekar, 
fordelt på alt fra små teiger med skogsmark i dalførene til større sammenhengende områder 
med fjellterreng.  
 
Områdene kan grovt deles inn i ulike arealkategorier: 

Fulldyrka og overflatedyrka jord          122 daa 
Innmarksbeite              27  daa 
Produktiv skog        6 709  daa 
Fjell og annen utmark      84 600  daa  
Annet areal, bebygd, vann           260 daa 

 
I tillegg eier kommunen andeler i fire sameier, to i Leiran og to i Magnilldalen. Det er knytta noe 
usikkerhet til areal og andeler for disse sameiene, derfor er ikke arealet er oppgitt i arealet over. 
Sameiene vil kommenteres i underkapitlene 1.2. Kvikne vestfjell – Leiran og 1.3. Magnilldalen. 
Alle kommunens utmarkseiendommer er vist i kartvedlegg, sammen med arealstatistikk fra 
Gårdskart. 
 
Av kommunens areal på 94 500 daa er det fire områder eller kategorier med utmark som 
beskrives med nåsituasjon og prinsipper det forvaltes etter. 

1.1. Kvikne østfjell – Y-tjønnområdet 
Området er totalt på omlag 67 000 daa fjellterreng innenfor Forollhogna nasjonalpark og 
Forollhogna villreinområde. I dette området har kommunen fire buer; Veibua, Enmolægeret, 
Tjuvhollægeret og Y-tjønnbua, til de tre siste er det ikke veiforbindelse. I kartvedlegg vises 
teigen.  

Buene – beskrivelse og forvaltningspraksis 
o Buene i Enmolægeret, Tjuvhollægeret og Y-tjønnbua står åpen for selvbetjening 

hele året. Unntak er ti dager under rypejakta og aktuelle helger hvor det leies bort 
garnfiske. Veibua låses sommerstid, men leies bort etter bestilling. Veibua står 
åpen for selvbetjening om vinteren. 

o Tjuvholbua ble restaurert i 2003 – 2004 med solcelleanlegg og er i bra stand 
o Ytjønnbua ble restaurert i 2005 – 2006 med solcelleanlegg og er i bra stand  
o Enmolegeret er restaurert tidligere inkludert solcelleanlegg, er i bra stand. 
o Veibua er restaurert i 2006 med solcelleanlegg og er i bra stand 
o Kvikne utmarksråd er engasjert for å holde oppsyn med buene i Forollhogna. 

Denne ordninga fungerer godt og oppsynet innebærer blant annet årlig rundvask, 
tømming av utedo etter behov, transport av ved og forbruksartikler inn til buene 
samt uttransport av søppel.  

Garnfiske – beskrivelse og forvaltningspraksis  
Y-tjønna regnes som et godt fiskevatn med mye aure. Det er varierende kvalitet på 
fangstrapportene, slik at her er det vanskelig å få noe entydig statistikk, men tendensen viser 
mye småfisk og synkende vekter. Fangstrapporter fra 2013-2015 viser at det er fanget mange 
fisk, men gjennomsnittsvekta etter de innleverte fangstrapportene er mellom 130 og 230 gram, 
med hovedvekt på omlag 200 gram. Det kan tyde på at tjønna er iferd med å bli overbefolka, 
med liten og mager fisk som resultat. For å unngå dette bør det fiskes mer, og med mindre 
maskevidde en periode for å få ned antallet småfisk. Vanligvis foregår det garnfiske fra isgang 
og fram til reinsjakta starter 20. august. Fisket avsluttes for at det skal være mulig for reinsjegere 



2 
 

å bo på bua under jakta. I 2016 er første året vi utvider antall helger det leies ut garnfiske til å 
vare fram til rypejakta starter 10. september.  
 

o Garnfiske i Y-tjønna forbeholdes innenbygdsboende i Tynset. Antall garnnetter 
tilpasses til enhver tid fiskestammen 

o Det foretas trekning av garnfiske etter søknad. Alle husstander i Tynset kan søke, 
maks én søknad per husstand. Søknadsfrist 1. mai. 

o Ved manglende interesse fra innenbygdsboende, vil resterende helger utlyses på 
nytt der også utenbygdsboende kan leie, og prinsippet om «førstemann til mølla» 
gjelder. 

o Betaling for fisket gjelder inkludert leie av bu 
o De som takker ja til garnfiske, men ikke betaler eller henter kortet blir utestengt 

fra å søke på garnfiske de påfølgende fem år 
o Fiskere som ikke leverer fangstrapport blir utestengt fra å søke på garnfiske de 

påfølgende fem år 
o Alt fiske utenom garnfiske organiseres gjennom Kvikne fiskeforening, på lik linje 

med annet fiske i hele Kvikneområdet 
 

Rypejakt – beskrivelse og forvaltningspraksis 
Y-tjønnområdet takseres årlig etter metoden distance sampling -avstandsmetoden. Takseringa 
organiseres av Kvikne utmarksråd, takseringsresultatene legges inn i og bearbeides av 
Hønsefuglportalen. Hver års jaktuttak baseres på takseringsresultatene og årlig uttak skal ikke 
overstige 15 % av taksert høstbestand. Dette innebærer dags- og periodekvoter, samt at 
kortsalg vil avslutte når maksimal kvote er oppnådd, og senest 23. desember.  
Fangstrapporter fra 2013 og 2014 viser at det ble høsta henholdsvis 8 og 6,9 % av taksert 
høstbestand. Disse årene ble det i tillegg til periodekortene 10.- 19. september solgt 35 og 30 
dagskort. I 2012 og 2015 ble rypejakta avlyst på grunn av dårlig rypebestand.  
 

o Rypejakta i Y-tjønnområdet deles inn i tre jaktfelt; Tjuvholet, Enmolægret, og Y-
tjønnan. Jakta organiseres i to perioder av fem dager fra den 10. til 19. 
september.  

o Leie av rypejakt i perioden 10. til 19. september inkluderer leie av bu 
o Det trekkes seks lag med tre-fire personer. Inntil ¼ av kortene til rypejakt kan 

selges til utenbygdsboende, det skal maksimalt være to utenbygds jegere pr. lag. 
Det kan være inntil fire hunder pr lag. 

o Hvert lag velger en formann som sender inn søknad, fangstrapporter og er 
kommunens kontaktperson.  

o Leie av rypejakt faktureres med én felles sum til laget, ikke til enkeltjeger. Jegere 
som trekker seg får ikke tilbakebetalt fra kommunen, men må gjøre opp dette 
innad i laget. Laget kan velge å trekke seg fra jakta, og jakta blir da tildelt neste 
på reservelista. Prisen for laget er basert på dagens priser justert etter antall 
innenbygds og utenbygds jegere. 

o Søknadsfrist for rypejakt er 1. mai. Alle søkere må ha folkeregistrert adresse i 
Tynset kommune. Søkere som har folkeregistrert adresse andre steder vil tas ut 
av treninga uten beskjed om dette. 

o De som trekkes ut og som takker ja til rypejakt må stå over trekning de 
påfølgende tre år.  

o Fra den 20. september selges dagskort inntil to dager pr jeger. Det kan selges 
inntil 12 dagskort pr dag.  
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o I perioden 20. september – 23. desember selges det hundetreningskort. Kortsalg 
også dersom småviltjakta avlyses på grunn av dårlig rypebestand. 

o For til en hver tid å kunne holde oversikt over jaktuttaket skal jegere tildelt 
periodejakt og dagskortjegere derfor melde om fangstresultat senest dagen etter 
avslutta jakt. Jegere som ikke leverer fangstrapport blir utestengt fra å søke på 
rypejakt de påfølgende fem år. 

o De som takker ja til rypejakt, men ikke betaler eller henter kortet blir utestengt fra 
å søke på rypejakt de påfølgende fem år 

o Dersom en jeger har hatt jakt i Forollhogna, kan vedkommende likevel søke jakt i 
Knutshø påfølgende år, og motsatt 

 

Villreinjakt – beskrivelse og forvaltningspraksis 
Villreinjakta på Y-tjønnan er et eget jaktfelt i Kvikne østfjell – FO1, og kommunens 
fellingstillatelser tildeles etter søknad og trekning. Y-tjønneiendommen er i underkant av 15 % av 
Kvikne Østfjell jaktområdes tellende areal.  Antall fellingstillatelser som tildeles kommunen 
varierer med total fellingskvote i hele Forollhogna, men ligger på omlag 27 dyr med fordeling 40 
% kalv, 30 % simle, 25 % liten bukk og 5 % stor bukk.  
 

o Reinsjakt tildeles etter trekning. Søknadsfrist for reinsjakt er 1. mai.  
o Alle søkere må ha folkeregistrert adresse i Tynset kommune. Søkere som har 

folkeregistrert adresse andre steder vil tas ut av treninga uten beskjed om dette. 
o Kalvekort som kommunen får tildelt er forbeholdt unge jegere til og med 25 år 

(dvs. jegere som fyller 26 år i jaktåret er for gamle).  Det foregår en egen trekning 
for unge jegere. Dersom det er for få søkere, vil resterende kalvekort gå inn i 
ordinær trekning. Dersom det er flere søkere enn kort slik at ikke alle unge jegere 
får tildelt kalvekort, vil disse jegerne gå inn i ordinær trekning. Ungdomskort 
gjelder også for opplæringsjakt. 

o Betaling for reinsdyrjakt er et forskudd i forkant av jakta, dette tilbakebetales ikke. 
I tillegg faktureres det pr kg kjøtt, som avregnes etter veiing på bemanna 
veiestasjon.  

o Kommunens grunn inngår i jaktområdet Kvikne Østfjell – FO1. Her praktiseres det 
fellesjakt fra dag én på alle kortkategorier. Overgangsavtaler med andre områder 
varierer fra år til år, og gjennomgås nøye på jegermøte, samt opplyses i 
jegerkontrakta. Alle jegere må undertegne jegerkontrakt for området. 

o Dokumentasjon for godkjent 50 treningsskudd, bestått storviltprøve og betalt 
jegeravgift fremvises ved henting av jaktkort på obligatorisk jegermøte i forkant av 
jakta. 

o De som får tildelt stor bukk må stå over trekningen av storbukk de påfølgende 10 
år, men kan delta i ordinær trekning på andre dyrekategorier etter tre år.  

o Villreinjegere skal levere kjeve og jaktkort så snart som mulig, senest 10 dager 
etter endt jakt. De som ikke leverer jaktkort og blir utestengt fra å søke på 
reinsjakt de påfølgende fem år.  

o De som takker ja til reinsjakt, men ikke betaler eller henter kortet blir utestengt fra 
å søke på reinsjakt de påfølgende fem år 

o Dersom en jeger har hatt jakt i Forollhogna, kan vedkommende likevel søke jakt i 
Knutshø påfølgende år, og motsatt 
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1.2. Kvikne vestfjell  - Leiran 
Området er på omlag 2 700 daa fjell- og myrterreng innenfor Knutshø landskapsvernområde og 
Knutshø villreinområde. Det er ikke bygningsmasse på eiendommen. I tillegg eier kommunen 
andeler i to sameier i samme område. Disse teigene er omlag 5 600 daa og 3 000 daa, med 
henholdsvis to og fem eiere. I kartvedlegget vises teigen kommunen eier (lys rød ytterkant) og 
sameietegene (grønn ytterkant). Med eiendommen følger det jakt på elg og rein samt 
småviltjakt. 
 
Området ligger innafor grunneiersamarbeidet Leiran – Låggia, hvor samarbeidet dreier seg om 
forvaltning av jaktrettigheter til elg og villrein. Dette medfører at kommunen som eier av denne 
teigen må rette seg etter bestemmelser denne sammenslutningen setter på lik linje med andre 
grunneiere. Tildeling av fellingstillatelser på elg ligger mellom en og fire stk per år. Elgjakta går 
på rundgang mellom grunneierne i samarbeidet. I 2006 ble fordelinga av elgjakt vedtatt for 12 år, 
og kommunen hadde jakt i 2010. På årsmøtet i 2016 ble samme rullering valgt for årene 2018-
2029. Småviltjakta styres av grunneierne selv, etter årlig variasjon i rypebestanden. 
 

Villreinjakt – beskrivelse og forvaltningspraksis 
Leiran – Låggia fungerer som et eget jaktfelt i Tynset og Rennebu jaktområde (ToR) i Knutshø 
villreinvald. Det er full samjakt innad i jaktfeltet. I tillegg organiseres det overgangsavtaler med 
naboområdene. Disse avtalenes innhold varierer noe fra år til år. Leiran – Låggia jaktfelt er 
underkant av 28 % av ToR sitt tellede areal, og kommunen eier omlag 4 % av dette. Antall 
fellingstillatelser som tildeles kommunen varierer med total fellingskvote i hele Knutshø, men 
ligger på mellom 0 og 2 dyr med fordeling etter forvaltningsplanen på 30-40 % kalv, 30-40 % 
simle/ungdyr, 10-20 % fritt under 60 kg og 10-20 % fritt dyr. 
 

o Jakt tildeles etter trekning. Søknadsfrist for reinsjakt er 1. mai.  
o Alle søkere må ha folkeregistrert adresse i Tynset kommune. Søkere som har 

folkeregistrert adresse andre steder vil tas ut av treninga uten beskjed om dette. 
o Dokumentasjon for godkjent 50 treningsskudd, bestått storviltprøve og betalt 

jegeravgift fremvises ved henting av jaktkort på obligatorisk jegermøte i forkant av 
jakta. 

o De som får tildelt fritt dyr (storbukk) må stå over trekningen av fritt dyr de påfølgende 
10 år, men kan delta i ordinær trekning på andre dyrekategorier etter tre år.  

o Villreinjegere skal levere kjeve og jaktkort så snart som mulig, senest 10 dager etter 
endt jakt. De som ikke leverer jaktkort og kjeve må stå over jakt i de påfølgende fem 
år.  

o De som takker ja til reinsjakt, men ikke betaler eller henter kortet blir utestengt fra å 
søke på reinsjakt de påfølgende fem år 

o Dersom en jeger har hatt jakt i Knutshø, kan vedkommende likevel søke jakt i 
Forollhogna påfølgende år, og motsatt 

Rypejakt – beskrivelse og forvaltningspraksis 
Området på omlag 2 700 daa takseres ikke. Det er få grunneiere i området som driver taksering 
som det ville være aktuelt å samarbeide med. Jakta ble avlyst i 2012 og 2015 på lik linje med 
jakta i Y-tjønnområdet med begrunnelse av at rypebestanden var lav over større områder. 
Jaktfeltet leies ut til to innenbygds jegere for hele perioden 10. september – 23. desember.  
 

o Jakt tildeles etter trekning. Søknadsfrist for rypejakt er 1. mai.  
o Alle søkere må ha folkeregistrert adresse i Tynset kommune. Søkere som har 

folkeregistrert adresse andre steder vil tas ut av treninga uten beskjed om dette. 
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o Det trekkes to jegere for perioden 10. september – 23. desember. Det kan være inntil 
to hunder 

o De som takker ja til rypejakt, men ikke betaler eller henter kortet blir utestengt fra å 
søke på rypejakt de påfølgende fem år 

o Dersom en jeger har hatt jakt i Knutshø, kan vedkommende likevel søke jakt i 
Forollhogna påfølgende år, og motsatt 

 

1.3. Magnilldalen 
Området består vesentlig av bjørkeskog, myr og fjellterreng, og deler av området ligger innenfor 
Magnilldalen/Busjødalen landskapsvernområde.   Kommunen eier den nyoppussede Ryansetra 
med omlag 10 600 daa utmark rundt, samt 42,5 daa dyrkamark og 73,3 daa annen utmark rundt 
Karlsvangen. I tillegg eier kommunen andeler i to sameier i området, disse sameiene er omlag 3 
740 og 1 211 daa med henholdsvis fire og tre eiere. Det er uavklarte eierforhold i sistnevnte 
sameie. I kartvedlegg vises alle teigene kommunen eier (lys rød ytterkant), sameieteig (grønn 
ytterkant) og sameieteig med uavklart eierforhold (rød ytterkant) 
 
Kommunestyret beslutta i 2004 å selge tre setereindommer i Magnilldalen. Setereiendommene 
ble solgt til aktive gardsbruk i kommunen. 

Fløttvangen med seterstue, uthus og 16 daa beitemark rundt setra og 40 beiteretter  
Karlsvangen med omlag 18,5 daa dyrkamark og 40 beiteretter 
Buvollen med hus og 6,6 daa setervoll 

Med unntak av villreinjakt i området vest for elva Magnilla inngår kommunens areal i 
grunneiersammenslutning om småvilt- og elgjakt.  
 

Seterhus 
Seterhus på Ryan leies ut på dags-, helg- eller ukesbasis. Dersom det er svært stor interesse 
kan Ryan leies av samme leietaker maksimalt én uke pr. år.  
 

Fiske – beskrivelse og forvaltningspraksis  
Fiske i Ryantjønna passer godt for barnefamilier og det er godt fiske etter aure. Magnilldalen 
fiskeområde er ett av ti fiskeområder som sammen utgjør Tynset felles fiskeområde. Ved å 
kjøpe «Tynsetkortet» i fishspot har brukere tilgang på fiske i store deler av kommunen med 
unntak av Kvikne og Savalen. Inntekter av kortsalg går til drift av Magnilldalen grunneierlag og til 
utbyttebetaling til medlemmene.  
 

Villreinjakt – beskrivelse og forvaltningspraksis  
Villreinjakta inngår i Magnillkroken/Fjellenglia jaktfelt i Kvikne Østfjell – FO1 og kommunens 
fellingstillatelser tildeles etter søknad og trekning på lik linje med Y-tjønnan. 
Magnillkroken/Fjellenglia jaktfelt er i underkant av 5 % av Kvikne Østfjell jaktområdes tellende 
areal, og kommunen eier omlag halvparten av dette. Antall fellingstillatelser som tildeles 
kommunen varierer med total fellingskvote i hele Forollhogna, men ligger på omlag fire dyr med 
fordeling 40 % kalv, 30 % simle, 25 % liten bukk og 5 % stor bukk. 
 

o Reinsjakt tildeles etter trekning. Søknadsfrist for reinsjakt er 1. mai.  
o Alle søkere må ha folkeregistrert adresse i Tynset kommune. Søkere som har 

folkeregistrert adresse andre steder vil tas ut av treninga uten beskjed om dette. 
o Kalvekort som kommunen får tildelt er forbeholdt unge jegere til og med 25 år 

(dvs. jegere som fyller 26 år i jaktåret er for gamle).  Det foregår en egen trekning 
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for unge jegere. Dersom det er for få søkere, vil resterende kalvekort gå inn i 
ordinær trekning. Dersom det er flere søkere enn kort slik at ikke alle unge jegere 
får tildelt kalvekort, vil disse jegerne gå inn i ordinær trekning. Ungdomskort 
gjelder også for opplæringsjakt. 

o Betaling for reinsdyrjakt er et forskudd i forkant av jakta, dette tilbakebetales ikke. 
I tillegg faktureres det pr kg kjøtt, som avregnes etter veiing på bemanna 
veiestasjon.  

o Kommunens grunn inngår i jaktområdet FO1. Her praktiseres det fellesjakt fra 
dag én på alle kortkategorier. Overgangsavtaler med andre områder varierer fra 
år til år, og gjennomgås nøye på jegermøte, samt opplyses i jegerkontrakta. Alle 
jegere må undertegne jegerkontrakt for området. 

o Dokumentasjon for godkjent 50 treningsskudd, bestått storviltprøve og betalt 
jegeravgift fremvises ved henting av jaktkort på obligatorisk jegermøte i forkant av 
jakta. 

o De som får tildelt stor bukk må stå over trekningen av storbukk de påfølgende 10 
år, men kan delta i ordinær trekning på andre dyrekategorier etter tre år.  

o Villreinjegere skal levere kjeve og jaktkort så snart som mulig, senest 10 dager 
etter endt jakt. De som ikke leverer jaktkort og kjeve må stå over jakt i de 
påfølgende fem år.  

o De som takker ja til reinsjakt, men ikke betaler eller henter kortet blir utestengt fra 
å søke på reinsjakt de påfølgende fem år 

o Dersom en jeger har hatt jakt i Forollhogna, kan vedkommende likevel søke jakt i 
Knutshø påfølgende år, og motsatt 

 
Området består av mye bjørkeskog, mye av dette ligger innenfor landskapsvernområde og 
under ellers vanskelige driftsforhold med mye myr. Noe bjørk er solgt på rot til innbyggere som 
ønsker å drive egen vedhogst. Områdene i nær tilknytning til veg begynner å bli tynna ut, og 
interessen er lav for vedhogst der avstand til veg er lenger.  
 

Beiteretter – forvaltningspraksis  
Etter salg av Karlsvangen og Fløttvangen med tilhørende beiteretter har kommunen 228 
beiteretter igjen. Én beiterett tilsvarer ett storfe eller fem småfe med tilhørende kalv/lam/kje. 
Beiteretter benyttes av brukere etter behov. I dag leies det ut 131 beiteretter til både innen- og 
utenbygdsboende beitebrukere. Beiterettene leies ut for flere år, maksimum ti år.  
I de senere åra har det blitt mer interesse for å gjerde inn større områder utmark. For å utnytte 
områdene i Magnilldalen bedre, har kommunen tatt initiativ til at det utarbeides en 
beitebruksplan for hele Magnilldalen. 
 

1.4. Produktiv skog 
Den produktive skogen tilhørende kommunen forvaltes kommersielt med basis i langsiktig og 
bærekraftig drift, og iht. gjeldene offentlige lover og forskrifter. Tynset kommune gjennomførte 
nødvendige miljøregistreringer for egen skog i 2006, og arealene inngår således i en frivillig 
sertifiseringsordning med betegnelsen «Norsk PEFC Skogstandard». Denne standarden 
inneholder 27 kravpunkter som generelt beskriver hvordan skogeier er forpliktet til å forvalte 
egen eiendom med basis i langsiktige og bærekraftige skjøtselsprinsipper. Sertifiseringsordninga 
pålegger også skogeier et ansvar i forhold til andre interesser i utmarka som hensynet til 
allmennheten, miljø, vilt og klima. Sertifiseringsordninga og standarden skal revideres hvert 
femte år, og siste revisjon var i 2015.  
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Dagens skogbruk er basert på entreprenørdrift der både hogst og etterarbeider skjer ved hjelp 
av profesjonelle aktører. Tilnærmet all hogst og tynning er nå fullmekanisert, og dette påvirker 
den daglige forvaltninga på flere måter med større enkeltuttak og færre drifter.  
Basis i forvaltninga av kommunens eiendommer er at skogen skal drives kommersielt, og at 
uttak/hogst skal bygge på en langsiktig balanse mellom tilvekst og uttak. De nødvendige 
etterarbeider og skogpleie skal følges opp i henhold til gjeldene lover og forskrifter og «Norsk 
PEFC skogstandard». 
 
Kommuneskogen driftes til daglig av skogansvarlig ved enhet landbruk og miljø, og til dette 
arbeidet nyttes en skogbruksplan fra 2006 i forvaltningen. Skogbruksplanen viser at 
kommuneskogen består av omlag 6 500 daa produktiv skog, og at dette arealet gir en årlig 
tilvekst på omlag 850 m3. Historiske tall viser at det gjennomsnittlige uttaket inklusive 
tynningshogster har ligget noe under den årlige tilveksten. I denne sammenheng må det 
bemerkes at det har vært en reduksjon i det arealet skogbruksplanen fra 2006 er bygget på. To 
mindre teiger er solgt, og to teiger vil etterhvert inngå i et frivillig barskogvern innen utgangen av 
2016. Det gjennomsnittlige hogstkvantumet for de siste fem år er 595 m3/år. 
 
2. Dagens priser på jakt, fiske, utleie av buer og utleie av beiteretter 
 
Prisene gjeldende for 2016.  
 
Reinsjakt  
Forskudd Forollhogna Stor bukk  kr 4 590,- 
    Liten bukk  kr 2 900,- 
    Simle   kr 1 930,- 
    Kalv   kr 1 305,- 
 
Forskudd Leiran  Fritt dyr  kr 3 760,- 
    Fritt dyr under 60 kg kr 2 490,- 
    Simle/ungdyr  kr 1 880,- 
    Kalv   kr 810,- 
 
Forskuddsprisen for jakt inkluderer 25 % mva.  
I tillegg betales felte dyr med kr 66,- pr. kilo (+ 15 % mva) etter veiing på betjent veiestasjon. 
Utover dette kommer fellingsavgifter (statens satser) med kr 385,- pr voksent dyr og kr 285,- pr 
kalv, samt kr 50,- for betjent veiestasjon og kr 50,- for laminert kart over Fo1.  
 
Rypejakt for fem dager jakt og overnatting i bu 
Prisen for jakt er inkludert 25 % mva.  
Forollhogna, per felt 

1. periode (10.-14.9)  
 Innenbygdsboende   kr 2 300,- 
 Utenbygdsboende   kr 3 540,- 

  

2. periode (15.-19.9)    
Innenbygdsboende   kr 1 920,- 
Utenbygdsboende   kr 3 230,- 

 
Døgnkort (etter 20.9) 

Innenbygds    kr 260,-  
Utenbygds    kr 390,- 
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Leiran, hel sesong, kun innenbygds   kr 2 300,- 
Hundetreningskort, Forollhogna, pr døgn  kr 100,- 

 
 
Helgefiske med garn i Y-tjønna kr 1620,- 

hvorav kr 400 for leie av bu og kr 1220,- (inkl. 25 % mva.) for fisket (både garn og 
stang/oter) 

 
Overnatting i buer og på seter 

Ryansetra 
 Per døgn    kr 550,- 
 Per uke    kr 3 000,- 
Y-tjønnan, Enmolægret, Tjuvholbua,  
Gammeldalen, per døgn per person  kr 100,- 
Veibua, uavhengig av antall personer kr 300,- 

 
Beiteretter 
 1 beiterett er ett storfe eller fem småfe med tilhørende kalv/lam/kje 
 Innen-/utenbygds rettighetshaver   kr 15,- 
 
 
3. Tiltak i kommende år 
 

• Selge dyrkamarka rundt Karlsvangen 
Seterstua på Karlsvangen ble solgt i 2004, men kommunen eier fortsatt 42,5 daa 
dyrkamark og 73,3 daa annen utmark i tilknytning til setereiendommen. Dyrkamarka leies 
ut til aktive brukere i området, og foreslås solgt til dagens brukere dersom det er 
interesse for det.  
 

• Selge dagskort småviltjakt på jaktspot  
Etter 20. september selges dagskort til rypejegere dersom taksert høstbestand er 
tilstrekkelig stor nok. Kortsalget foregår fra servicetorget. For å gjøre kjøp av dagskort og 
hundetreningskort mer tilgjengelig er det ønskelig å se på muligheten for salg av dags- 
og hundetreningskort på nett gjennom Jaktspot.  
 

• Opprettholde oppdateringa av Landbruksregisteret ved endringer i eierforhold, slik at det 
til en hver tid er oversikt over kommunens utmarkseiendommer.  
 

• Fiskebestanden i Y-tjønna 
For å få oversikt over fiskebestanden i Y-tjønna bør det gjennomføres et enkelt 
prøvefiske i 2017. Videre må skjema for fangstrapport for garnfiskere utbedres. Dersom 
det viser seg at det er mye småfisk bør det vurderes et uttynningsfiske for å på sikt bedre 
størrelsen og kvaliteten på fisken. 
 

 

  



 

 

Vedlegg 

Kart over eiendommene  

 Fangstatstistikk rype og garnfiske årene 2013-2015 

Skogbruksplan fra 2006 

Oversikt over avvirkning og investeringsaktivitet i perioden 1991-2016 
  
 


